様式第２号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

京丹後市商工会長　様

郵便番号
所在地
事業者（団体）名
代表者（職・氏名）

令和７年度京丹後市商工会中小企業持続経営支援補助金（ステップアップ枠）事前着手届

　令和　　年　　月　　日付けで申請の令和７年度京丹後市商工会中小企業持続経営支援補助金（ステップアップ枠）に係る事業について、交付決定前に着手※しますので、下記のとおり届け出ます。
　なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記

１　事前着手の理由

２　着手（予定）年月日　　　令和　　年　　月　　日

· 令和７年４月１日以降の事業の着手（発注や契約行為を含む。）に限ります。
令和７年３月３１日以前に着手（発注や契約行為を含む。）した取組（事業）については、本補助金の交付を受けることができません。